RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE TÍTULOS

O Instituto Consulpam, responsável pela Realização do Concurso Público, Edital N.º 001/2023, da

Prefeitura Municipal de Aracoiaba, torna público o RESULTADO DAS RESPOSTAS DOS

RECURSOS CONTRA A PROVA DE TÍTULOS, conforme segue adiante.

Art. 1º - O candidato deverá acessar a ÁREA DO CANDIDATO – RECURSOS – RECURSOS

CONTRA O RESULTADO para verificar o status da sua solicitação de recurso contra a publicação

do resultado.

Fortaleza – CE, 20 de Março de 2024.

INSTITUTO CONSULPAM

COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSOS

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2023